
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт //■ < v . ин/и >
г. Новозыбков

Об утверждении тарифов на платные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования 
«Дом детского творчества» г. Новозыбкова

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
15.08.2013 г. №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных 
услуг», решением Совета народных депутатов г. Новозыбкова ст 29.11.2010 г. №4- 
333 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений на территории г. Новозыбкова» в 
новой редакции» и в связи с обращением муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» 
г. Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом детского 
творчества» г. Новозыбкова согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и на официальном сайте администрации города в срги «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации А.В. Небылицу.

Глава администрации города А.Ю. Чебыкин

исп. А.А. Исаченко 
гел. 3-37-31 л



Приложение 
к пос тановлению глав! [инистрации

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Новозыбкова

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф, 
руб ./чел. 

(без НДС)
1 2 3 4

1. «Школа раннего развития»
______________________________________________ L _______ i

1 занятие 35,00

ВРИО начальника отдела экономического 
анализа, прогнозирования и тарифно-ценовой
политики А.А. Исаченко

Юрист И.И. Шабловский


